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KLEINERT Lilly-Eleonore 451 AUT 4/12/2004 présente
RUEDISSER Ronja 373 AUT 8/12/2004 présente
ZERLAUTH Anna Lea 90 AUT 1/6/2003 présente
DE CLERCK Noa 283 BEL 6/5/2004 présente
HABRAN Emeline 117 BEL 19/1/2004 présente
COUNSON Myriam 310 BEL 21/8/2003 présente
BERNARD Emmy BEL 2/3/2005 présente
WASIAK Aude 213 BEL 10/11/2003 présente
PONCIN Sophie 299 BEL 6/1/2005 présente
VANDENBOSSCHE Clara 115 BEL 14/10/2004 présente
ROMMES Noelia 109 BEL 10/3/2003 présente
GIORDANO Ginevra BRA 29/9/2005 présente
WANG Anne 607 CAN 8/9/2004 absente
GAAFAR Rodaina EGY 14/11/2003 présente
SHERIF HUSSEIN Aya EGY 28/12/2003 présente
TAREK Salma EGY 9/12/2004 présente
TRUUSE Gabriela 9 EST 27/3/2004 présente
GENIEZ Faustine 567 FRA 24/8/2005 présente
MORTECRETTE Enora 457 FRA 24/3/2005 présente
FERREOL Rachel 448 FRA 4/1/2004 présente
SOU Eloise 495 FRA 18/4/2003 présente
VAILLAND Soline 503 FRA 21/3/2003 présente
MINARDI Aude 490 FRA 20/7/2003 présente
NAUCELLE JARDEL Thais 142 FRA 8/11/2004 présente
DECOMBLE Clara 244 FRA 13/2/2003 présente
DESCHAMPS Erine FRA 15/1/2003 présente
DOQUET Anaelle 54 FRA 6/1/2005 présente
GAUDICHON Lison FRA 3/7/2003 présente
VERGNES Anna 314 FRA 24/6/2004 présente
ZUGMEYER Eva 324 FRA 12/5/2003 présente
SEILLE Elena 116 FRA 1/5/2003 présente
JOLY Morgane FRA 4/3/2003 présente
JOUVE Elea 88 FRA 25/6/2004 présente
POZZOLI Prudence 66 FRA 7/5/2003 présente
CHAVIGNY Sophie 13 FRA 5/4/2003 présente
FRIESS Margaux 550 FRA 20/9/2003 présente
LINAIS Leonie 233 FRA 10/11/2003 présente
BURZONI LOUCHKOFF Thea 511 FRA 28/7/2004 présente
RICHET Camille 368 FRA 27/12/2003 présente
RICHET COOPER Charlotte 547 FRA 21/8/2003 présente
BERNIGAUD Emilie 65 FRA 10/7/2004 présente
SERRE Lilly 204 FRA 14/11/2003 présente
MARTIN Juliette 362 FRA 1/10/2004 présente
FORT Amelie 379 FRA 23/4/2003 présente
COSTEDOAT Jil 467 FRA 21/5/2003 présente
HIOLLE Mahault FRA 3/11/2003 présente
OSSART Chloe 265 FRA 14/11/2003 présente
JEAN CLEMENT Shana Aliyah 445 FRA 30/12/2003 présente
MUGNIER Maelyne FRA 28/4/2004 présente
ALLOUIS Faustine 381 FRA 23/2/2003 présente
BOITIER-GEGAS Enora 537 FRA 13/8/2003 présente
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KHRAIS AZIBI Elina 72 FRA 14/5/2004 présente
PALPACUER Garance 376 FRA 30/12/2004 présente
ADIER Heloise FRA 7/11/2004 présente
BAILLOU-RUEFLI Bathilde FRA 10/8/2003 présente
BAUDINOT Juliette FRA 6/12/2003 présente
BERTHON Julie FRA 11/7/2003 présente
DAUDIN Margot FRA 27/3/2004 présente
FALCONNET BIZIOU Emma FRA 13/3/2005 présente
FALLOT Morgane FRA 7/6/2003 présente
FAUGERAS-MICHEL Mathilde FRA 11/12/2005 présente
FRANCILLONNE Oceane FRA 18/9/2004 présente
FREW Tamar FRA 18/4/2003 présente
GENON Lisa FRA 23/3/2004 présente
HARTVICK Ninon FRA 18/4/2005 présente
HEQUETTE Marianne FRA 22/12/2004 présente
HYVERT Lorie FRA 27/7/2004 présente
JARASSIER Helen 104 FRA 18/9/2003 présente
KIEFFER Clara FRA 1/6/2005 présente
LEROY Julie FRA 2/10/2004 présente
MADELEINE Pauline FRA 26/5/2004 présente
MASCHAS Julie FRA 31/3/2005 présente
MONSTERLEET Zoe FRA 2/11/2004 présente
MOURCEAU Louna FRA 20/6/2003 présente
OSSEUX Kanel FRA 9/5/2003 présente
RENAULT Lelia FRA 9/2/2003 présente
ROSEAULIN Zoe FRA 3/9/2003 présente
SAVINO Chiara FRA 24/3/2005 présente
SONSINO Sarah FRA 26/6/2004 présente
VAILLAND Melia FRA 27/2/2005 présente
VALLON Marie FRA 24/4/2004 présente
BULMAN Imogen 176 GBR 19/7/2003 présente
PAPADOPOULOS Keira 77 GBR 6/5/2003 présente
STEWART Emma GBR 7/5/2004 présente
FORSE Jessica 553 GBR 5/8/2003 présente
WILSON India 177 GBR 7/2/2004 présente
LEBOR Hannah 223 GBR 23/7/2005 présente
RYDER-GARCIA Lauren 591 GBR 13/1/2005 présente
MA Christy 253 GBR 23/1/2003 présente
WREYFORD Rebecca 304 GBR 20/2/2003 présente
GOLDEN Eve 327 GBR 17/8/2004 présente
BLACK Abagael 33 GBR 6/9/2003 présente
BOUCHER-ROWE Sarah 315 GBR 14/6/2004 présente
CARON Julia 172 GBR 7/3/2004 présente
HOSSAIN Sofia 193 GBR 11/2/2004 présente
KRZYZANIAK Patrycja 56 GBR 6/4/2003 présente
PEAT Sophie 460 GBR 29/1/2004 présente
POTTER Crinan 426 GBR 7/11/2004 présente
SUMMERS Isabella 91 GBR 20/8/2003 présente
PETERSEN Jara-Sophie 202 GER 5/9/2003 présente
ULLRICH Nina 459 GER 6/5/2004 présente
FROMMOLT Emily 331 GER 19/1/2004 présente
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MENDE Marah 203 GER 27/6/2004 présente
ZIEGLER Luise 573 GER 20/8/2004 présente
KOZIELSKI Katharina 101 GER 28/2/2003 présente
MEISSNER Katrin 14 GER 14/2/2003 présente
ZERRWECK Lina 41 GER 13/7/2004 présente
ALBRECHT Giulia 58 GER 11/5/2003 présente
ALVES DE LIMA Carolina 272 GER 14/9/2004 présente
KARSTEN Anna 139 GER 10/1/2004 présente
SCHULENBURG Patricia Vera 38 GER 29/7/2004 présente
TOMIC Mariella 453 GER 22/6/2005 présente
ZITTEL Alexandra 208 GER 28/9/2004 présente
ZITTEL Alla 221 GER 21/4/2003 présente
COUROUBLE Joelle 207 GER 14/3/2004 présente
JUETTEN Svenja 124 GER 10/12/2004 présente
KOTTUSCH Constanze 471 GER 27/11/2003 présente
MUELLER Fiona 60 GER 1/10/2004 présente
BRUMANN Sarah 230 GER 5/11/2004 présente
KOLETSOU Evrydiki 260 GRE 16/6/2003 présente
RODOPOULOU Nefeli 35 GRE 31/1/2003 présente
CASABONA Federica ITA 22/1/2003 présente
MICHAUD Eloise ITA 31/5/2003 présente
DELLA CIOPPA Sara 199 ITA 23/6/2003 présente
PALOMBA Raffaella ITA 8/6/2004 présente
RAGONE Erica ITA 24/11/2004 présente
TESONE Federica ITA 21/2/2004 présente
FIORENZA Elena ITA 17/12/2005 présente
FISCHETTI Benedetta ITA 24/2/2005 présente
GUASTELLA Noemi ITA 29/5/2005 présente
CAMORIANO Sofia ITA 24/7/2005 présente
GUARNIERI Cecilia ITA 29/9/2005 présente
MONTABONE Amanda Marina 484 ITA 23/4/2004 présente
BERDIANU Ionela 218 MDA 18/1/2004 présente
VAN GRINSVEN Luca 397 NED 29/9/2005 présente
ESTEVES Leonor POR 2/2/2006 présente
EVANGELISTA Margarida POR 8/6/2004 présente
VICENTE Lidia 324 POR 30/1/2003 présente
AFINOGENOVA Karina RUS 14/9/2003 présente
BEKMURZOVA Iana 37 RUS 8/9/2003 présente
CHIKHANOVA Aleksandra 307 RUS 26/5/2003 présente
CHURKINA Alexandra 81 RUS 16/1/2003 présente
GULIAEVA Tatiana 442 RUS 26/2/2003 présente
KAZAKOVA Anastasiia 161 RUS 25/10/2004 présente
KAZMINA Polina 157 RUS 19/7/2004 présente
KHAERTDINOVA Polina 55 RUS 6/11/2003 présente
KHOMENKO Alina 159 RUS 13/7/2004 présente
KHUSAINOVA Elizaveta 350 RUS 8/12/2003 présente
KOLBENEVA Ekaterina 11 RUS 13/12/2004 présente
KRYMOVA Galina 264 RUS 6/5/2005 présente
KULINSKAIA Viktoriia RUS 7/6/2003 présente
KUZNETSOVA Valeriya 240 RUS 22/4/2005 présente
MARNOVA Amina RUS 23/1/2005 présente
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MOSINA Valeriia 73 RUS 14/5/2003 présente
POLOZOVA Iulia 83 RUS 2/12/2005 présente
RUSTAMOVA Anastasiia 153 RUS 6/5/2005 présente
SELINA Irina 149 RUS 12/2/2004 présente
SEMENIUK Polina 261 RUS 25/4/2003 présente
HAN Rei SGP 23/10/2004 présente
LEE Yunseo SGP 17/1/2003 présente
NOR ANUAR Filzah Hidayah 236 SGP 15/2/2004 présente
TAN Shu Tsi Elisa SGP 4/8/2004 présente
SU Vivienne Zhong Ying SGP 15/6/2003 présente
GOGNIAT Vanie 51 SUI 29/6/2005 présente
OMAR Amani SUI 6/8/2005 présente
MAIGA Magda Louna 195 SUI 28/7/2006 présente
RAMUZ Leonie 267 SUI 24/2/2006 présente
PETRINI Claire 361 SUI 3/2/2003 présente
HEUBI Pauline 251 SUI 1/1/2005 présente
VOEGTLI Alba 321 SUI 11/3/2005 présente
ANDERES Julia 123 SUI 7/2/2003 présente
LENTINI Chiara 169 SUI 11/8/2003 présente
ROSSSIER Marcela SUI 10/8/2004 présente
SCALAMBRIN Stella 273 SUI 1/7/2005 présente
KAMARAS Kira 125 SUI 26/9/2003 présente
LUSTI Andrina 326 SUI 6/12/2005 présente
MASCIARI Valentina 61 SUI 1/1/2003 présente
PETTOLA Chiara 163 SUI 25/4/2003 présente
HAJ SADOK Meriem TUN 23/7/2004 présente
MAZUR Yeva 1 UKR 23/6/2003 présente
LAZARENKO Oleksandra 31 UKR 20/10/2004 présente
SYNYTSA Olena-Khanna 84 UKR 20/1/2004 présente
DROVETSKY Alexandra USA 19/4/2005 présente
GANDHI Sedna 355 USA 4/11/2004 présente
HUSISIAN Hadley 40 USA 26/7/2003 présente
JOYCE Michaela 7 USA 15/3/2004 présente
KHAMIS Yasmine 140 USA 12/4/2006 présente
KHROL Jaclyn 122 USA 15/1/2003 présente
LEUNG Natalie 359 USA 8/10/2005 présente
LIN Jessica 8 USA 24/5/2003 présente
LIN Katie USA 27/5/2005 présente
MALDONADO Pilar 225 USA 4/8/2004 présente
MCLANE Lauren 238 USA 23/8/2004 présente
ODONNELL Amanda 245 USA 6/5/2004 présente
PARK Faith 80 USA 26/3/2004 présente
PATURU Meghana 150 USA 22/4/2004 présente
TYLER Sydney 166 USA 13/9/2004 présente
WANG Elizabeth 492 USA 19/5/2004 présente
WANG Karen 253 USA 19/5/2004 présente
WEISS Talia 275 USA 24/1/2003 présente
WU Amelia 190 USA 12/10/2004 présente
ZAFFT Tatiana USA 13/11/2005 présente
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MAZUR Yeva 1 UKR 23/6/2003 présente
JOYCE Michaela 7 USA 15/3/2004 présente
LIN Jessica 8 USA 24/5/2003 présente
TRUUSE Gabriela 9 EST 27/3/2004 présente
KOLBENEVA Ekaterina 11 RUS 13/12/2004 présente
CHAVIGNY Sophie 13 FRA 5/4/2003 présente
MEISSNER Katrin 14 GER 14/2/2003 présente
LAZARENKO Oleksandra 31 UKR 20/10/2004 présente
BLACK Abagael 33 GBR 6/9/2003 présente
RODOPOULOU Nefeli 35 GRE 31/1/2003 présente
BEKMURZOVA Iana 37 RUS 8/9/2003 présente
SCHULENBURG Patricia Vera 38 GER 29/7/2004 présente
HUSISIAN Hadley 40 USA 26/7/2003 présente
ZERRWECK Lina 41 GER 13/7/2004 présente
GOGNIAT Vanie 51 SUI 29/6/2005 présente
DOQUET Anaelle 54 FRA 6/1/2005 présente
KHAERTDINOVA Polina 55 RUS 6/11/2003 présente
KRZYZANIAK Patrycja 56 GBR 6/4/2003 présente
ALBRECHT Giulia 58 GER 11/5/2003 présente
MUELLER Fiona 60 GER 1/10/2004 présente
MASCIARI Valentina 61 SUI 1/1/2003 présente
BERNIGAUD Emilie 65 FRA 10/7/2004 présente
POZZOLI Prudence 66 FRA 7/5/2003 présente
KHRAIS AZIBI Elina 72 FRA 14/5/2004 présente
MOSINA Valeriia 73 RUS 14/5/2003 présente
PAPADOPOULOS Keira 77 GBR 6/5/2003 présente
PARK Faith 80 USA 26/3/2004 présente
CHURKINA Alexandra 81 RUS 16/1/2003 présente
POLOZOVA Iulia 83 RUS 2/12/2005 présente
SYNYTSA Olena-Khanna 84 UKR 20/1/2004 présente
JOUVE Elea 88 FRA 25/6/2004 présente
ZERLAUTH Anna Lea 90 AUT 1/6/2003 présente
SUMMERS Isabella 91 GBR 20/8/2003 présente
KOZIELSKI Katharina 101 GER 28/2/2003 présente
JARASSIER Helen 104 FRA 18/9/2003 présente
ROMMES Noelia 109 BEL 10/3/2003 présente
VANDENBOSSCHE Clara 115 BEL 14/10/2004 présente
SEILLE Elena 116 FRA 1/5/2003 présente
HABRAN Emeline 117 BEL 19/1/2004 présente
KHROL Jaclyn 122 USA 15/1/2003 présente
ANDERES Julia 123 SUI 7/2/2003 présente
JUETTEN Svenja 124 GER 10/12/2004 présente
KAMARAS Kira 125 SUI 26/9/2003 présente
KARSTEN Anna 139 GER 10/1/2004 présente
KHAMIS Yasmine 140 USA 12/4/2006 présente
NAUCELLE JARDEL Thais 142 FRA 8/11/2004 présente
SELINA Irina 149 RUS 12/2/2004 présente
PATURU Meghana 150 USA 22/4/2004 présente
RUSTAMOVA Anastasiia 153 RUS 6/5/2005 présente
KAZMINA Polina 157 RUS 19/7/2004 présente
KHOMENKO Alina 159 RUS 13/7/2004 présente
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KAZAKOVA Anastasiia 161 RUS 25/10/2004 présente
PETTOLA Chiara 163 SUI 25/4/2003 présente
TYLER Sydney 166 USA 13/9/2004 présente
LENTINI Chiara 169 SUI 11/8/2003 présente
CARON Julia 172 GBR 7/3/2004 présente
BULMAN Imogen 176 GBR 19/7/2003 présente
WILSON India 177 GBR 7/2/2004 présente
WU Amelia 190 USA 12/10/2004 présente
HOSSAIN Sofia 193 GBR 11/2/2004 présente
MAIGA Magda Louna 195 SUI 28/7/2006 présente
DELLA CIOPPA Sara 199 ITA 23/6/2003 présente
PETERSEN Jara-Sophie 202 GER 5/9/2003 présente
MENDE Marah 203 GER 27/6/2004 présente
SERRE Lilly 204 FRA 14/11/2003 présente
COUROUBLE Joelle 207 GER 14/3/2004 présente
ZITTEL Alexandra 208 GER 28/9/2004 présente
WASIAK Aude 213 BEL 10/11/2003 présente
BERDIANU Ionela 218 MDA 18/1/2004 présente
ZITTEL Alla 221 GER 21/4/2003 présente
LEBOR Hannah 223 GBR 23/7/2005 présente
MALDONADO Pilar 225 USA 4/8/2004 présente
BRUMANN Sarah 230 GER 5/11/2004 présente
LINAIS Leonie 233 FRA 10/11/2003 présente
NOR ANUAR Filzah Hidayah 236 SGP 15/2/2004 présente
MCLANE Lauren 238 USA 23/8/2004 présente
KUZNETSOVA Valeriya 240 RUS 22/4/2005 présente
DECOMBLE Clara 244 FRA 13/2/2003 présente
ODONNELL Amanda 245 USA 6/5/2004 présente
HEUBI Pauline 251 SUI 1/1/2005 présente
MA Christy 253 GBR 23/1/2003 présente
WANG Karen 253 USA 19/5/2004 présente
KOLETSOU Evrydiki 260 GRE 16/6/2003 présente
SEMENIUK Polina 261 RUS 25/4/2003 présente
KRYMOVA Galina 264 RUS 6/5/2005 présente
OSSART Chloe 265 FRA 14/11/2003 présente
RAMUZ Leonie 267 SUI 24/2/2006 présente
ALVES DE LIMA Carolina 272 GER 14/9/2004 présente
SCALAMBRIN Stella 273 SUI 1/7/2005 présente
WEISS Talia 275 USA 24/1/2003 présente
DE CLERCK Noa 283 BEL 6/5/2004 présente
PONCIN Sophie 299 BEL 6/1/2005 présente
WREYFORD Rebecca 304 GBR 20/2/2003 présente
CHIKHANOVA Aleksandra 307 RUS 26/5/2003 présente
COUNSON Myriam 310 BEL 21/8/2003 présente
VERGNES Anna 314 FRA 24/6/2004 présente
BOUCHER-ROWE Sarah 315 GBR 14/6/2004 présente
VOEGTLI Alba 321 SUI 11/3/2005 présente
VICENTE Lidia 324 POR 30/1/2003 présente
ZUGMEYER Eva 324 FRA 12/5/2003 présente
LUSTI Andrina 326 SUI 6/12/2005 présente
GOLDEN Eve 327 GBR 17/8/2004 présente
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FROMMOLT Emily 331 GER 19/1/2004 présente
KHUSAINOVA Elizaveta 350 RUS 8/12/2003 présente
GANDHI Sedna 355 USA 4/11/2004 présente
LEUNG Natalie 359 USA 8/10/2005 présente
PETRINI Claire 361 SUI 3/2/2003 présente
MARTIN Juliette 362 FRA 1/10/2004 présente
RICHET Camille 368 FRA 27/12/2003 présente
RUEDISSER Ronja 373 AUT 8/12/2004 présente
PALPACUER Garance 376 FRA 30/12/2004 présente
FORT Amelie 379 FRA 23/4/2003 présente
ALLOUIS Faustine 381 FRA 23/2/2003 présente
VAN GRINSVEN Luca 397 NED 29/9/2005 présente
POTTER Crinan 426 GBR 7/11/2004 présente
GULIAEVA Tatiana 442 RUS 26/2/2003 présente
JEAN CLEMENT Shana Aliyah 445 FRA 30/12/2003 présente
FERREOL Rachel 448 FRA 4/1/2004 présente
KLEINERT Lilly-Eleonore 451 AUT 4/12/2004 présente
TOMIC Mariella 453 GER 22/6/2005 présente
MORTECRETTE Enora 457 FRA 24/3/2005 présente
ULLRICH Nina 459 GER 6/5/2004 présente
PEAT Sophie 460 GBR 29/1/2004 présente
COSTEDOAT Jil 467 FRA 21/5/2003 présente
KOTTUSCH Constanze 471 GER 27/11/2003 présente
MONTABONE Amanda Marina 484 ITA 23/4/2004 présente
MINARDI Aude 490 FRA 20/7/2003 présente
WANG Elizabeth 492 USA 19/5/2004 présente
SOU Eloise 495 FRA 18/4/2003 présente
VAILLAND Soline 503 FRA 21/3/2003 présente
BURZONI LOUCHKOFF Thea 511 FRA 28/7/2004 présente
BOITIER-GEGAS Enora 537 FRA 13/8/2003 présente
RICHET COOPER Charlotte 547 FRA 21/8/2003 présente
FRIESS Margaux 550 FRA 20/9/2003 présente
FORSE Jessica 553 GBR 5/8/2003 présente
GENIEZ Faustine 567 FRA 24/8/2005 présente
ZIEGLER Luise 573 GER 20/8/2004 présente
RYDER-GARCIA Lauren 591 GBR 13/1/2005 présente
WANG Anne 607 CAN 8/9/2004 absente
ADIER Heloise FRA 7/11/2004 présente
AFINOGENOVA Karina RUS 14/9/2003 présente
BAILLOU-RUEFLI Bathilde FRA 10/8/2003 présente
BAUDINOT Juliette FRA 6/12/2003 présente
BERNARD Emmy BEL 2/3/2005 présente
BERTHON Julie FRA 11/7/2003 présente
CAMORIANO Sofia ITA 24/7/2005 présente
CASABONA Federica ITA 22/1/2003 présente
DAUDIN Margot FRA 27/3/2004 présente
DESCHAMPS Erine FRA 15/1/2003 présente
DROVETSKY Alexandra USA 19/4/2005 présente
ESTEVES Leonor POR 2/2/2006 présente
EVANGELISTA Margarida POR 8/6/2004 présente
FALCONNET BIZIOU Emma FRA 13/3/2005 présente
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FALLOT Morgane FRA 7/6/2003 présente
FAUGERAS-MICHEL Mathilde FRA 11/12/2005 présente
FIORENZA Elena ITA 17/12/2005 présente
FISCHETTI Benedetta ITA 24/2/2005 présente
FRANCILLONNE Oceane FRA 18/9/2004 présente
FREW Tamar FRA 18/4/2003 présente
GAAFAR Rodaina EGY 14/11/2003 présente
GAUDICHON Lison FRA 3/7/2003 présente
GENON Lisa FRA 23/3/2004 présente
GIORDANO Ginevra BRA 29/9/2005 présente
GUARNIERI Cecilia ITA 29/9/2005 présente
GUASTELLA Noemi ITA 29/5/2005 présente
HAJ SADOK Meriem TUN 23/7/2004 présente
HAN Rei SGP 23/10/2004 présente
HARTVICK Ninon FRA 18/4/2005 présente
HEQUETTE Marianne FRA 22/12/2004 présente
HIOLLE Mahault FRA 3/11/2003 présente
HYVERT Lorie FRA 27/7/2004 présente
JOLY Morgane FRA 4/3/2003 présente
KIEFFER Clara FRA 1/6/2005 présente
KULINSKAIA Viktoriia RUS 7/6/2003 présente
LEE Yunseo SGP 17/1/2003 présente
LEROY Julie FRA 2/10/2004 présente
LIN Katie USA 27/5/2005 présente
MADELEINE Pauline FRA 26/5/2004 présente
MARNOVA Amina RUS 23/1/2005 présente
MASCHAS Julie FRA 31/3/2005 présente
MICHAUD Eloise ITA 31/5/2003 présente
MONSTERLEET Zoe FRA 2/11/2004 présente
MOURCEAU Louna FRA 20/6/2003 présente
MUGNIER Maelyne FRA 28/4/2004 présente
OMAR Amani SUI 6/8/2005 présente
OSSEUX Kanel FRA 9/5/2003 présente
PALOMBA Raffaella ITA 8/6/2004 présente
RAGONE Erica ITA 24/11/2004 présente
RENAULT Lelia FRA 9/2/2003 présente
ROSEAULIN Zoe FRA 3/9/2003 présente
ROSSSIER Marcela SUI 10/8/2004 présente
SAVINO Chiara FRA 24/3/2005 présente
SHERIF HUSSEIN Aya EGY 28/12/2003 présente
SONSINO Sarah FRA 26/6/2004 présente
STEWART Emma GBR 7/5/2004 présente
SU Vivienne Zhong Ying SGP 15/6/2003 présente
TAN Shu Tsi Elisa SGP 4/8/2004 présente
TAREK Salma EGY 9/12/2004 présente
TESONE Federica ITA 21/2/2004 présente
VAILLAND Melia FRA 27/2/2005 présente
VALLON Marie FRA 24/4/2004 présente
ZAFFT Tatiana USA 13/11/2005 présente
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201 tireuses

1 tour de poules

201 tireuses
29 poules (27 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
158 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 158 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    12:45    Piste 1
Arbitre: LEROUGE Frederic  FRA

V/M ind. TD rg
FREW Tamar FRA  V  3  1  4  2  2 0.167 -11 17 6
JEAN CLEMENT FRA  3  4  V  V  V  3 0.500 0 25 4
MONSTERLEET FRA  V  V  2  V  1  2 0.500 -4 20 5
WILSON India GBR  V  3  V  V  4  2 0.500 7 24 3
KLEINERT Lilly- AUT  V  3  2  1  3  3 0.167 -12 17 7
MAZUR Yeva UKR  V  4  V  V  V  4 0.667 8 28 2
WU Amelia USA  V  V  V V3  V  V 1.000 12 28 1

Poule No 2    12:45    Piste 2
Arbitre: ZERBIB Daniel  FRA

V/M ind. TD rg
JOLY Morgane FRA  1  2  1  4  4  3 0.000 -15 15 7
FERREOL Rachel FRA  V  2  3  1  4  4 0.167 -7 19 6
BAUDINOT Juliet FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 2
BULMAN Imogen GBR  V  V  1  3  V  4 0.500 0 23 4
MAIGA Magda Lo SUI  V  V  1  V  V  2 0.667 2 23 3
GULIAEVA Tatia RUS  V  V  3  4  3  4 0.333 -4 24 5
JOYCE Michaela USA  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1

Poule No 3    12:45    Piste 4
Arbitre: PEUPION Alexis  FRA

V/M ind. TD rg
MOURCEAU Lou FRA  V  4  V  V  2  3 0.500 -3 24 4
HEQUETTE Mari FRA  4  3  V  V  4  1 0.333 0 22 5
ALLOUIS Faustine FRA  V  V  V  V  2  V 0.833 7 27 2
TOMIC Mariella GER  4  2  4  3  V  1 0.167 -10 19 6
DELLA CIOPPA S ITA  4  0  2  V  1  2 0.167 -14 14 7
CARON Julia GBR  V  V  V  4  V  2 0.667 7 26 3
LIN Jessica USA  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 1

Poule No 4    12:45    Piste 5
Arbitre: LIEBAULT Joris  FRA

V/M ind. TD rg
ADIER Heloise FRA  1  3  4  0  3  0 0.000 -19 11 7
MUGNIER Maely FRA  V  V  3  2  3  3 0.333 -4 21 5
FORT Amelie FRA  V  4  4  2  4  0 0.167 -9 19 6
ULLRICH Nina GER  V  V  V  1  V  1 0.667 -3 22 3
TRUUSE Gabriela EST  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
HOSSAIN Sofia GBR  V  V  V  4  2  3 0.500 -1 24 4
LENTINI Chiara SUI  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2

Poule No 5    12:45    Piste 6
Arbitre: CHESNEL Fiona  SUI

V/M ind. TD rg
PALPACUER Gar FRA  V  V  1  4  2  2 0.333 -7 19 6
DAUDIN Margot FRA  4  1  V  V  2  V 0.500 -1 22 3
SONSINO Sarah FRA  2  V  1  0  2  3 0.167 -13 13 7
TYLER Sydney USA  V  1  V  V  V  V 0.833 16 26 1
POTTER Crinan GBR  V  4  V  1  2  V 0.500 -1 22 3
KOLBENEVA Ek RUS  V  V  V  1  V  V 0.833 9 26 2
PETERSEN Jara-S GER  V  3  V  1  4  4 0.333 -3 22 5
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Poule No 6    12:45    Piste 7
Arbitre: ZUDDAS Mathilde  FRA

V/M ind. TD rg
CHAVIGNY Soph FRA  V  3  V  V V4  V 0.833 10 27 1
AFINOGENOVA RUS  1  V  V  2  1  4 0.333 -6 18 6
PETTOLA Chiara SUI  V  4  V  V  V  4 0.667 6 28 2
GAUDICHON Lis FRA  4  3  3  V V3  V 0.500 -1 23 4
VAN GRINSVEN NED  3  V  2  3  0  2 0.167 -12 15 7
MENDE Marah GER  3 V2 4  2  V  1 0.333 -1 17 5
PEAT Sophie GBR  1  V  V  4  V  V 0.667 4 25 3

Poule No 7    12:45    Piste 8
Arbitre: TOMASSI Agnese  FRA

V/M ind. TD rg
GENON Lisa FRA  0  2  1  1  V  1 0.167 -19 10 7
ZAFFT Tatiana USA  V  3  3  V  V  V 0.667 8 26 3
KAZAKOVA Ana RUS  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 1
SERRE Lilly FRA  V  V  3  3  3  V 0.500 1 24 4
RUEDISSER Ronj AUT  V  1  2  V  V  2 0.500 -3 20 5
MONTABONE A ITA  4  3  4  V  4  1 0.167 -7 21 6
MEISSNER Katrin GER  V  4  V  4  V  V 0.667 13 28 2

Poule No 8    12:45    Piste 9
Arbitre: DAVID Nathalie  FRA

V/M ind. TD rg
RICHET Camille FRA  0  V  3  V  0  4 0.333 -10 17 6
KHOMENKO Alin RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
SU Vivienne Zhon SGP  4  3  2  3  2  3 0.000 -13 17 7
HIOLLE Mahault FRA  V  3  V  2  V  2 0.500 -1 22 4
COUROUBLE Joe GER  3  3  V  V  V  3 0.500 2 24 3
WANG Elizabeth USA  V  4  V  3  2  3 0.333 0 22 5
LAZARENKO Ole UKR  V  3  V  V  V  V 0.833 8 28 2

Poule No 9    12:45    Piste 10
Arbitre: CERRUTI Stefan  SUI

V/M ind. TD rg
MARTIN Juliette FRA  V  V  4  0  4  3 0.333 -6 21 5
LEROY Julie FRA  3  V  2  1  1  2 0.167 -15 14 6
RICHET COOPER FRA  4  4  4  4  2  3 0.000 -9 21 7
LIN Katie USA  V  V  V  3  V V4 0.833 6 27 3
KAZMINA Polina RUS  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 1
BLACK Abagael GBR  V  V  V  3  3  1 0.500 0 22 4
ZITTEL Alexandra GER  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1

Poule No 10    12:45    Piste 11
Arbitre: ETTENGRUBER Marcel  GER

V/M ind. TD rg
VALLON Marie FRA  V  4  3  2  4  2 0.167 -9 20 6
TESONE Federica ITA  4  0  V  4  V  V 0.500 -4 23 5
RUSTAMOVA An RUS  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
MORTECRETTE FRA  V  4  1  2  3  2 0.167 -11 17 7
RODOPOULOU N GRE  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 1
WASIAK Aude BEL  V  4  V  V  3  3 0.500 0 25 4
LEUNG Natalie USA  V  4  3  V  2  V 0.500 2 24 3
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Poule No 11    12:45    Piste 12
Arbitre: ELLIOTT Phil  GBR

V/M ind. TD rg
COSTEDOAT Jil FRA  V  3  4  V V4  3 0.500 0 24 4
HAN Rei SGP  3  3  4  V  1  2 0.167 -8 18 6
BERDIANU Ionel MDA V4 V4  V  V  2  2 0.667 -1 22 3
BERTHON Julie FRA  V  V  3  V  1  1 0.500 -7 20 5
FROMMOLT Emil GER  4  2  4  4  0  2 0.000 -14 16 7
PATURU Meghan USA  3  V  V  V  V  1 0.667 11 24 2
BEKMURZOVA I RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 12    12:45    Piste 14
Arbitre: SICOT Bertrand  FRA

V/M ind. TD rg
MINARDI Aude FRA  3  V  V  V  2  4 0.500 -1 24 5
SCHULENBURG GER  V  3  V  3  2  V 0.500 1 23 3
SELINA Irina RUS  4  V  V  3  V  V 0.667 5 27 1
ROSEAULIN Zoe FRA  3  2  3  V  V  4 0.333 -5 22 7
GANDHI Sedna USA  3  V  V  4  V  4 0.500 3 26 2
LEBOR Hannah GBR  V  V  4  3  2 V4 0.500 1 23 3
CASABONA Fede ITA  V  2  2  V  V  3 0.500 -4 22 6

Poule No 13    12:45    Piste 15
Arbitre: GRUNDY Sean  GBR

V/M ind. TD rg
FRIESS Margaux FRA  2  3  2  2  1 0.000 -15 10 6
NAUCELLE JAR FRA  V  4  4  3  2 0.200 -4 18 5
ZITTEL Alla GER  V  V  V  0  1 0.600 -3 16 3
PETRINI Claire SUI  V  V  2  0  4 0.400 -5 16 4
HUSISIAN Hadley USA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SHERIF HUSSEI EGY  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2

Poule No 14    12:45    Piste 16
Arbitre: VANDENBERK Florian  BEL

V/M ind. TD rg
LINAIS Leonie FRA  4  3  V  V  V  2 0.500 3 24 3
KHAMIS Yasmine USA  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 2
RAGONE Erica ITA  V  1  4  V  V  3 0.500 -2 23 4
FALLOT Morgane FRA  3  3  V  2  3  0 0.167 -13 16 7
LUSTI Andrina SUI  1  2  3  V  2  2 0.167 -12 15 6
FORSE Jessica GBR  2  2  4  V  V  2 0.333 -5 20 5
ZERRWECK Lina GER  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 15    12:45    Piste 17
Arbitre: LENNON Christopher  GBR

V/M ind. TD rg
SOU Eloise FRA  2  2  4  2  2  3 0.000 -15 15 7
MALDONADO Pil USA  V  1  3 V4V4  V 0.667 0 22 3
GOGNIAT Vanie SUI  V  V  V  1  V  4 0.667 7 25 2
OSSEUX Kanel FRA  V  V  3  1  3  V 0.500 -1 22 5
KHUSAINOVA El RUS  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
KARSTEN Anna GER  V  3  2  V  4  V 0.500 2 24 4
HAJ SADOK Meri TUN  V  3  V  1  1  3 0.333 -9 18 6
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Poule No 16    12:45    Piste 18
Arbitre: BEUGNETTE Mathieu  FRA

V/M ind. TD rg
DOQUET Anaelle FRA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
GENIEZ Faustine FRA  2 V4  4  V  V 0.600 0 20 3
GUARNIERI Cecil ITA  1  2  3  V  2 0.200 -10 13 5
KAMARAS Kira SUI  3  V  V  V  V 0.800 5 23 2
GOLDEN Eve GBR  4  4  4  3  4 0.000 -6 19 6
BRUMANN Sarah GER  3  4  V  3  V 0.400 -1 20 4

Poule No 17    12:45    Piste 19
Arbitre: GARNIER Emma  SUI

V/M ind. TD rg
RENAULT Lelia FRA  2  1  V  V  V  V 0.667 3 23 3
DROVETSKY Ale USA  V  2  4  V  V  V 0.667 5 26 2
KHAERTDINOV RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ZUGMEYER Eva FRA  1  V  3  V  V  V 0.667 0 24 4
NOR ANUAR Filz SGP  4  3  4  4  V  1 0.167 -8 21 6
RYDER-GARCIA GBR  1  3  1  3  4  2 0.000 -16 14 7
JUETTEN Svenja GER  4  3  3  3  V  V 0.333 0 23 5

Poule No 18    12:45    Piste 20
Arbitre: DERAMAIX Merlin  BEL

V/M ind. TD rg
BOITIER-GEGAS FRA  V  V  4  V  V  4 0.667 6 28 2
VICENTE Lidia POR  3  2  3  2  2  4 0.000 -14 16 7
KRZYZANIAK Pa GBR  2  V  V  V  4  V 0.667 5 26 3
HARTVICK Nino FRA  V  V  3  4  V  V 0.667 2 27 4
ANDERES Julia SUI  4  V  4  V  V  V 0.667 7 28 1
KOTTUSCH Cons GER  3  V  V  4  2  0 0.333 -7 19 6
MCLANE Lauren USA  V  V  2  4  3  V 0.500 1 24 5

Poule No 19    12:45    Piste 21
Arbitre: VASSEUR Lea  FRA

V/M ind. TD rg
SAVINO Chiara FRA  2  V  V  2  V  V 0.667 1 24 3
ESTEVES Leonor POR  V  V  2  2  V  2 0.500 -2 21 5
MICHAUD Eloise ITA  1  3  0  3  2  1 0.000 -19 10 7
VERGNES Anna FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1
KUZNETSOVA V RUS  V  V  V  1  1  3 0.500 -1 20 4
ALBRECHT Giuli GER  4  3 V4  3 V4  2 0.333 -3 20 6
KHROL Jaclyn USA  4  V  V  4  V  V 0.667 10 28 2

Poule No 20    12:45    Piste 22
Arbitre: MAMDOUH ALI Ahmed  EGY

V/M ind. TD rg
SEILLE Elena FRA  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
PALOMBA Raffae ITA  4  2  1  V  4  V 0.333 -5 21 6
MUELLER Fiona GER  0  V  V  V  V  4 0.667 1 24 3
FALCONNET BIZ FRA  2  V  4  2  4  V 0.333 -3 22 4
VOEGTLI Alba SUI  1  3  3  V  0  3 0.167 -12 15 7
ODONNELL Ama USA  V  V  4  V  V V4 0.833 8 28 2
TAN Shu Tsi Elisa SGP  2  3  V  4  V  3 0.333 -4 22 5
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Poule No 21    12:45    Piste 24
Arbitre: PREDKOVA Anna  RUS

V/M ind. TD rg
VAILLAND Melia FRA  V  V  2  3  3  3 0.333 -4 21 6
MASCIARI Valent SUI  4  V  V  V  2  V 0.667 6 26 2
COUNSON Myria BEL  4  4  3  0  2  2 0.000 -15 15 7
JARASSIER Helen FRA V4  1  V V3 2  V 0.667 -1 20 3
STEWART Emma GBR V4  3  V  2  V  3 0.500 3 22 4
WANG Karen USA  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 1
ZIEGLER Luise GER V4  2  V  4  V  2 0.500 -1 22 5

Poule No 22    12:45    Piste 25
Arbitre: CORDIER Yves  FRA

V/M ind. TD rg
FRANCILLONNE FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 1
HABRAN Emeline BEL  V  4  4  2  4  1 0.167 -9 20 7
KULINSKAIA Vik RUS  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 1
BERNIGAUD Emi FRA  3  V  3  V  V  3 0.500 2 24 3
CAMORIANO Sof ITA  4  V  2  1  V  3 0.333 -6 20 6
HEUBI Pauline SUI  2  V  3  3  4  V 0.333 -5 22 5
BOUCHER-ROW GBR  2  V  3 V4  V  3 0.500 0 22 4

Poule No 23    12:45    Piste 26
Arbitre: BRATSKO Stephen  USA

V/M ind. TD rg
POZZOLI Prudenc FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
CHIKHANOVA A RUS  1  V  4  V  V  4 0.500 4 24 3
MA Christy GBR  2  1  3  0  V  3 0.167 -11 14 6
FAUGERAS-MIC FRA  4  V  V  1  V  4 0.500 -1 24 5
GAAFAR Rodaina EGY  3  1  V  V  V  2 0.500 2 21 4
FIORENZA Elena ITA  4  3  0  3  3  3 0.000 -14 16 7
VANDENBOSSC BEL  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 2

Poule No 24    12:45    Piste 27
Arbitre: WATERS Essene  USA

V/M ind. TD rg
MASCHAS Julie FRA  V  V  4  V  1  4 0.500 0 24 4
MARNOVA Amin RUS  4  V  4  V  V  V 0.667 11 28 2
WREYFORD Reb GBR  2  2  2  V  2  4 0.167 -11 17 6
KHRAIS AZIBI El FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1
GUASTELLA Noe ITA  3  1  3  4  1  3 0.000 -15 15 7
KOLETSOU Evry GRE  V  1  V  4  V  V 0.667 7 25 3
ROMMES Noelia BEL  V  3  V  3  V  4 0.500 -1 25 5

Poule No 25    12:45    Piste 28
Arbitre: MAILLY Francois  FRA

V/M ind. TD rg
BAILLOU-RUEFL FRA  2  V  2  3  V  2 0.333 -3 19 6
MOSINA Valeriia RUS  V  3  V  V  V  4 0.667 10 27 2
SUMMERS Isabell GBR  1  V  V  4  V  3 0.500 0 23 3
DECOMBLE Clar FRA  V  2  2  V  V  4 0.500 -1 23 4
FISCHETTI Bened ITA  V  2  V  4  0  V 0.500 -1 21 5
PONCIN Sophie BEL  1  1  3  3  V  2 0.167 -10 15 7
EVANGELISTA POR  V  V  V  V  0  V 0.833 5 25 1
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Poule No 26    12:45    Piste 29
Arbitre: MAHMOUD Taysir  USA

V/M ind. TD rg
VAILLAND Solin FRA  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 1
SEMENIUK Polin RUS  V  3  V  2  4  V 0.500 -1 24 3
DE CLERCK Noa BEL  3  V  1  V  V  4 0.500 -2 23 5
DESCHAMPS Eri FRA  4  3  V  V  2  V 0.500 1 24 2
PAPADOPOULOS GBR  3  V  4  4  4  V 0.333 1 25 6
KOZIELSKI Katha GER  2  V  3  V  V  4 0.500 -1 24 3
ROSSSIER Marcel SUI  2  4  V  3  2  V 0.333 -7 21 7

Poule No 27    12:45    Piste 30
Arbitre: ECKL Kristin  GER

V/M ind. TD rg
MADELEINE Paul FRA  V  4  V  3  1  3 0.333 -5 21 4
SCALAMBRIN St SUI  2  3 V3  1  1  V 0.333 -11 15 7
TAREK Salma EGY  V  V  4  2  2  2 0.333 -7 20 6
BURZONI LOUC FRA  4  2  V V2 2  3 0.333 -5 18 5
KRYMOVA Galin RUS  V  V  V  1  2  V 0.667 12 23 2
PARK Faith USA  V  V  V  V V3  V 1.000 19 28 1
ZERLAUTH Anna AUT  V  4  V  V  0  1 0.500 -3 20 3

Poule No 28    12:45    Piste 31
Arbitre: FRANKEN Leo  GER

V/M ind. TD rg
KIEFFER Clara FRA  2  2  4  1  V  V 0.333 -4 19 6
GIORDANO Gine BRA  V  3  2  V  V  V 0.667 6 25 2
CHURKINA Alexa RUS  V V4  2  V  2  V 0.667 2 23 3
JOUVE Elea FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
RAMUZ Leonie SUI  V  4  3  2  4  V 0.333 3 23 5
WEISS Talia USA  3  3  V  3 V4  V 0.500 1 23 4
BERNARD Emmy BEL  0  1  3  1  0  1 0.000 -24 6 7

Poule No 29    12:45    Piste 32
Arbitre: GOOSSENS Bruno  USA

V/M ind. TD rg
OSSART Chloe FRA  V  2 V4  V V2  1 0.667 -1 19 4
OMAR Amani SUI  2  1  2  1  V  1 0.167 -17 12 6
ALVES DE LIMA GER  V  V  V  4 V4  2 0.667 9 25 2
HYVERT Lorie FRA  3  V  3  4  V  3 0.333 0 23 5
SYNYTSA Olena- UKR  4  V  V  V  V  3 0.667 6 27 3
LEE Yunseo SGP  1  4  0  2  2  0 0.000 -17 9 7
POLOZOVA Iulia RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 TRUUSE Gabriela EST 1.000 22 30 qualifiée
2 POLOZOVA Iulia RUS 1.000 20 30 qualifiée
2 ZERRWECK Lina GER 1.000 20 30 qualifiée
4 BEKMURZOVA I RUS 1.000 19 30 qualifiée
5 PARK Faith USA 1.000 19 28 qualifiée
6 HUSISIAN Hadley USA 1.000 19 25 qualifiée
7 JOUVE Elea FRA 1.000 16 30 qualifiée
7 KHAERTDINOV RUS 1.000 16 30 qualifiée
9 KHOMENKO Alin RUS 1.000 14 30 qualifiée
9 POZZOLI Prudenc FRA 1.000 14 30 qualifiée

11 WU Amelia USA 1.000 12 28 qualifiée
12 DOQUET Anaelle FRA 1.000 12 25 qualifiée
13 JOYCE Michaela USA 1.000 9 30 qualifiée
13 KHRAIS AZIBI El FRA 1.000 9 30 qualifiée
15 KHUSAINOVA El RUS 0.833 16 29 qualifiée
16 TYLER Sydney USA 0.833 16 26 qualifiée
17 BAUDINOT Juliet FRA 0.833 15 29 qualifiée
17 SEILLE Elena FRA 0.833 15 29 qualifiée
19 VERGNES Anna FRA 0.833 14 29 qualifiée
20 LENTINI Chiara SUI 0.833 14 26 qualifiée
21 LIN Jessica USA 0.833 13 27 qualifiée
22 KAZMINA Polina RUS 0.833 12 28 qualifiée
22 WANG Karen USA 0.833 12 28 qualifiée
22 ZITTEL Alexandra GER 0.833 12 28 qualifiée
25 RODOPOULOU N GRE 0.833 11 29 qualifiée
26 RUSTAMOVA An RUS 0.833 11 28 qualifiée
27 CHAVIGNY Soph FRA 0.833 10 27 qualifiée
28 FRANCILLONNE FRA 0.833 9 29 qualifiée
28 KULINSKAIA Vik RUS 0.833 9 29 qualifiée
30 VAILLAND Solin FRA 0.833 9 28 qualifiée
31 KHAMIS Yasmine USA 0.833 9 26 qualifiée
31 KOLBENEVA Ek RUS 0.833 9 26 qualifiée
33 LAZARENKO Ole UKR 0.833 8 28 qualifiée
33 ODONNELL Ama USA 0.833 8 28 qualifiée
35 ALLOUIS Faustine FRA 0.833 7 27 qualifiée
36 KAZAKOVA Ana RUS 0.833 7 26 qualifiée
37 LIN Katie USA 0.833 6 27 qualifiée
37 VANDENBOSSC BEL 0.833 6 27 qualifiée
39 EVANGELISTA POR 0.833 5 25 qualifiée
40 SHERIF HUSSEI EGY 0.800 8 21 qualifiée
41 KAMARAS Kira SUI 0.800 5 23 qualifiée
42 MEISSNER Katrin GER 0.667 13 28 qualifiée
43 KRYMOVA Galin RUS 0.667 12 23 qualifiée
44 MARNOVA Amin RUS 0.667 11 28 qualifiée
45 PATURU Meghan USA 0.667 11 24 qualifiée
46 KHROL Jaclyn USA 0.667 10 28 qualifiée
47 MOSINA Valeriia RUS 0.667 10 27 qualifiée
48 ALVES DE LIMA GER 0.667 9 25 qualifiée
49 MAZUR Yeva UKR 0.667 8 28 qualifiée
50 ZAFFT Tatiana USA 0.667 8 26 qualifiée
51 ANDERES Julia SUI 0.667 7 28 qualifiée
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52 CARON Julia GBR 0.667 7 26 qualifiée
53 GOGNIAT Vanie SUI 0.667 7 25 qualifiée
53 KOLETSOU Evry GRE 0.667 7 25 qualifiée
55 BOITIER-GEGAS FRA 0.667 6 28 qualifiée
55 PETTOLA Chiara SUI 0.667 6 28 qualifiée
57 SYNYTSA Olena- UKR 0.667 6 27 qualifiée
58 MASCIARI Valent SUI 0.667 6 26 qualifiée
59 GIORDANO Gine BRA 0.667 6 25 qualifiée
60 SELINA Irina RUS 0.667 5 27 qualifiée
61 DROVETSKY Ale USA 0.667 5 26 qualifiée
61 KRZYZANIAK Pa GBR 0.667 5 26 qualifiée
63 PEAT Sophie GBR 0.667 4 25 qualifiée
64 RENAULT Lelia FRA 0.667 3 23 qualifiée
65 HARTVICK Nino FRA 0.667 2 27 qualifiée
66 CHURKINA Alexa RUS 0.667 2 23 qualifiée
66 MAIGA Magda Lo SUI 0.667 2 23 qualifiée
68 MUELLER Fiona GER 0.667 1 24 qualifiée
68 SAVINO Chiara FRA 0.667 1 24 qualifiée
70 ZUGMEYER Eva FRA 0.667 0 24 qualifiée
71 MALDONADO Pil USA 0.667 0 22 qualifiée
72 BERDIANU Ionel MDA 0.667 -1 22 qualifiée
73 JARASSIER Helen FRA 0.667 -1 20 qualifiée
74 OSSART Chloe FRA 0.667 -1 19 qualifiée
75 ULLRICH Nina GER 0.667 -3 22 qualifiée
76 GENIEZ Faustine FRA 0.600 0 20 qualifiée
77 ZITTEL Alla GER 0.600 -3 16 qualifiée
78 WILSON India GBR 0.500 7 24 qualifiée
79 CHIKHANOVA A RUS 0.500 4 24 qualifiée
80 GANDHI Sedna USA 0.500 3 26 qualifiée
81 LINAIS Leonie FRA 0.500 3 24 qualifiée
82 STEWART Emma GBR 0.500 3 22 qualifiée
83 BERNIGAUD Emi FRA 0.500 2 24 qualifiée
83 COUROUBLE Joe GER 0.500 2 24 qualifiée
83 KARSTEN Anna GER 0.500 2 24 qualifiée
83 LEUNG Natalie USA 0.500 2 24 qualifiée
87 GAAFAR Rodaina EGY 0.500 2 21 qualifiée
88 DESCHAMPS Eri FRA 0.500 1 24 qualifiée
88 MCLANE Lauren USA 0.500 1 24 qualifiée
88 SERRE Lilly FRA 0.500 1 24 qualifiée
91 LEBOR Hannah GBR 0.500 1 23 qualifiée
91 SCHULENBURG GER 0.500 1 23 qualifiée
91 WEISS Talia USA 0.500 1 23 qualifiée
94 JEAN CLEMENT FRA 0.500 0 25 qualifiée
94 WASIAK Aude BEL 0.500 0 25 qualifiée
96 COSTEDOAT Jil FRA 0.500 0 24 qualifiée
96 MASCHAS Julie FRA 0.500 0 24 qualifiée
98 BULMAN Imogen GBR 0.500 0 23 qualifiée
98 SUMMERS Isabell GBR 0.500 0 23 qualifiée

100 BLACK Abagael GBR 0.500 0 22 qualifiée
100 BOUCHER-ROW GBR 0.500 0 22 qualifiée
102 ROMMES Noelia BEL 0.500 -1 25 qualifiée
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103 FAUGERAS-MIC FRA 0.500 -1 24 qualifiée
103 HOSSAIN Sofia GBR 0.500 -1 24 qualifiée
103 KOZIELSKI Katha GER 0.500 -1 24 qualifiée
103 MINARDI Aude FRA 0.500 -1 24 qualifiée
103 SEMENIUK Polin RUS 0.500 -1 24 qualifiée
108 DECOMBLE Clar FRA 0.500 -1 23 qualifiée
108 GAUDICHON Lis FRA 0.500 -1 23 qualifiée
110 DAUDIN Margot FRA 0.500 -1 22 qualifiée
110 HIOLLE Mahault FRA 0.500 -1 22 qualifiée
110 OSSEUX Kanel FRA 0.500 -1 22 qualifiée
110 POTTER Crinan GBR 0.500 -1 22 qualifiée
110 ZIEGLER Luise GER 0.500 -1 22 qualifiée
115 FISCHETTI Bened ITA 0.500 -1 21 qualifiée
116 KUZNETSOVA V RUS 0.500 -1 20 qualifiée
117 DE CLERCK Noa BEL 0.500 -2 23 qualifiée
117 RAGONE Erica ITA 0.500 -2 23 qualifiée
119 ESTEVES Leonor POR 0.500 -2 21 qualifiée
120 MOURCEAU Lou FRA 0.500 -3 24 qualifiée
121 RUEDISSER Ronj AUT 0.500 -3 20 qualifiée
121 ZERLAUTH Anna AUT 0.500 -3 20 qualifiée
123 TESONE Federica ITA 0.500 -4 23 qualifiée
124 CASABONA Fede ITA 0.500 -4 22 qualifiée
125 MONSTERLEET FRA 0.500 -4 20 qualifiée
126 BERTHON Julie FRA 0.500 -7 20 qualifiée
127 BRUMANN Sarah GER 0.400 -1 20 qualifiée
128 PETRINI Claire SUI 0.400 -5 16 qualifiée
129 RAMUZ Leonie SUI 0.333 3 23 qualifiée
130 PAPADOPOULOS GBR 0.333 1 25 qualifiée
131 HYVERT Lorie FRA 0.333 0 23 qualifiée
131 JUETTEN Svenja GER 0.333 0 23 qualifiée
133 HEQUETTE Mari FRA 0.333 0 22 qualifiée
133 WANG Elizabeth USA 0.333 0 22 qualifiée
135 MENDE Marah GER 0.333 -1 17 qualifiée
136 FALCONNET BIZ FRA 0.333 -3 22 qualifiée
136 PETERSEN Jara-S GER 0.333 -3 22 qualifiée
138 ALBRECHT Giuli GER 0.333 -3 20 qualifiée
139 BAILLOU-RUEFL FRA 0.333 -3 19 qualifiée
140 GULIAEVA Tatia RUS 0.333 -4 24 qualifiée
141 TAN Shu Tsi Elisa SGP 0.333 -4 22 qualifiée
142 MUGNIER Maely FRA 0.333 -4 21 qualifiée
142 VAILLAND Melia FRA 0.333 -4 21 qualifiée
144 KIEFFER Clara FRA 0.333 -4 19 qualifiée
145 HEUBI Pauline SUI 0.333 -5 22 qualifiée
145 ROSEAULIN Zoe FRA 0.333 -5 22 qualifiée
147 MADELEINE Paul FRA 0.333 -5 21 qualifiée
147 PALOMBA Raffae ITA 0.333 -5 21 qualifiée
149 FORSE Jessica GBR 0.333 -5 20 qualifiée
150 BURZONI LOUC FRA 0.333 -5 18 qualifiée
151 MARTIN Juliette FRA 0.333 -6 21 qualifiée
152 CAMORIANO Sof ITA 0.333 -6 20 qualifiée
153 AFINOGENOVA RUS 0.333 -6 18 qualifiée
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154 ROSSSIER Marcel SUI 0.333 -7 21 qualifiée
155 TAREK Salma EGY 0.333 -7 20 qualifiée
156 KOTTUSCH Cons GER 0.333 -7 19 qualifiée
156 PALPACUER Gar FRA 0.333 -7 19 qualifiée
158 HAJ SADOK Meri TUN 0.333 -9 18 qualifiée
159 RICHET Camille FRA 0.333 -10 17 éliminée
160 SCALAMBRIN St SUI 0.333 -11 15 éliminée
161 NAUCELLE JAR FRA 0.200 -4 18 éliminée
162 GUARNIERI Cecil ITA 0.200 -10 13 éliminée
163 MONTABONE A ITA 0.167 -7 21 éliminée
164 FERREOL Rachel FRA 0.167 -7 19 éliminée
165 NOR ANUAR Filz SGP 0.167 -8 21 éliminée
166 HAN Rei SGP 0.167 -8 18 éliminée
167 HABRAN Emeline BEL 0.167 -9 20 éliminée
167 VALLON Marie FRA 0.167 -9 20 éliminée
169 FORT Amelie FRA 0.167 -9 19 éliminée
170 TOMIC Mariella GER 0.167 -10 19 éliminée
171 PONCIN Sophie BEL 0.167 -10 15 éliminée
172 FREW Tamar FRA 0.167 -11 17 éliminée
172 MORTECRETTE FRA 0.167 -11 17 éliminée
172 WREYFORD Reb GBR 0.167 -11 17 éliminée
175 MA Christy GBR 0.167 -11 14 éliminée
176 KLEINERT Lilly- AUT 0.167 -12 17 éliminée
177 LUSTI Andrina SUI 0.167 -12 15 éliminée
177 VAN GRINSVEN NED 0.167 -12 15 éliminée
177 VOEGTLI Alba SUI 0.167 -12 15 éliminée
180 FALLOT Morgane FRA 0.167 -13 16 éliminée
181 SONSINO Sarah FRA 0.167 -13 13 éliminée
182 DELLA CIOPPA S ITA 0.167 -14 14 éliminée
183 LEROY Julie FRA 0.167 -15 14 éliminée
184 OMAR Amani SUI 0.167 -17 12 éliminée
185 GENON Lisa FRA 0.167 -19 10 éliminée
186 GOLDEN Eve GBR 0.000 -6 19 éliminée
187 RICHET COOPER FRA 0.000 -9 21 éliminée
188 SU Vivienne Zhon SGP 0.000 -13 17 éliminée
189 FIORENZA Elena ITA 0.000 -14 16 éliminée
189 FROMMOLT Emil GER 0.000 -14 16 éliminée
189 VICENTE Lidia POR 0.000 -14 16 éliminée
192 COUNSON Myria BEL 0.000 -15 15 éliminée
192 GUASTELLA Noe ITA 0.000 -15 15 éliminée
192 JOLY Morgane FRA 0.000 -15 15 éliminée
192 SOU Eloise FRA 0.000 -15 15 éliminée
196 FRIESS Margaux FRA 0.000 -15 10 éliminée
197 RYDER-GARCIA GBR 0.000 -16 14 éliminée
198 LEE Yunseo SGP 0.000 -17 9 éliminée
199 ADIER Heloise FRA 0.000 -19 11 éliminée
200 MICHAUD Eloise ITA 0.000 -19 10 éliminée
201 BERNARD Emmy BEL 0.000 -24 6 éliminée
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1 TRUUSE Gabriela EST

Tableau de 16

16 GANDHI Sedna USA    15/4

9 ZITTEL Alexandra GER

8 JOUVE Elea FRA    12/10

5 PARK Faith USA

12 GULIAEVA Tatiana RUS    15/8

13 PATURU Meghana USA

4 BEKMURZOVA Ian RUS    15/9

3 POLOZOVA Iulia RUS

14 JOYCE Michaela USA    15/14

11 WU Amelia USA

6 HUSISIAN Hadley USA    15/5

7 RUSTAMOVA Anas RUS

10 KAZMINA Polina RUS    15/14

15 CHIKHANOVA Ale RUS

2 LAZARENKO Oleks UKR    15/10

GANDHI Sedna

Tableau de 8

JOUVE Elea
   15/13

PARK Faith

BEKMURZOVA Ian
   15/6

POLOZOVA Iulia

HUSISIAN Hadley
   15/5

KAZMINA Polina

CHIKHANOVA Ale
   15/9

GANDHI Sedna

Demi-finales

PARK Faith

   15/9

POLOZOVA Iulia

KAZMINA Polina

   15/12

PARK Faith

Finale

POLOZOVA Iulia

   15/12

PARK Faith
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1 TRUUSE Gabrie EST

Tableau de 256

256 --------- ---

129 RAMUZ Leonie SUI

128 PETRINI Claire SUI    15/11

65 HARTVICK Nin FRA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 RENAULT Lelia FRA

33 ODONNELL A USA

224 --------- ---

161 --------- ---

96 COSTEDOAT Ji FRA

97 MASCHAS Julie FRA

160 --------- ---

225 --------- ---

32 KOLBENEVA E RUS

17 BAUDINOT Juli FRA

240 --------- ---

145 ROSEAULIN Zo FRA

112 POTTER Crinan GBR    15/14

81 LINAIS Leonie FRA

176 --------- ---

209 --------- ---

48 ALVES DE LIM GER

49 MAZUR Yeva UKR

208 --------- ---

177 --------- ---

80 GANDHI Sedna USA

113 DAUDIN Margot FRA

144 KIEFFER Clara FRA    15/8

241 --------- ---

16 TYLER Sydney USA

TRUUSE Gabrie

Tableau de 128

PETRINI Claire
   15/9

HARTVICK Nin

RENAULT Lelia
   14/13

ODONNELL A

COSTEDOAT Ji
   15/8

MASCHAS Julie

KOLBENEVA E
   15/5

BAUDINOT Juli

POTTER Crinan
   15/12

LINAIS Leonie

ALVES DE LIM
   15/7

MAZUR Yeva

GANDHI Sedna
   15/11

DAUDIN Margot

TYLER Sydney
   15/11

TRUUSE Gabrie

Tableau de 64

RENAULT Lelia

   15/3

ODONNELL A

KOLBENEVA E

   15/8

BAUDINOT Juli

ALVES DE LIM

   15/14

GANDHI Sedna

TYLER Sydney

   15/12

TRUUSE Gabrie

Tableau de 32

KOLBENEVA E

   15/14

BAUDINOT Juli

GANDHI Sedna

   15/14

TRUUSE Gabrie

Tableau de 16

GANDHI Sedna

   15/4
GANDHI Sedna

Tableau de 8

18:15  Piste 5
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9 POZZOLI Prude FRA

Tableau de 256

248 --------- ---

137 FALCONNET B FRA

120 MOURCEAU Lo FRA    15/11

73 JARASSIER Hel FRA

184 --------- ---

201 --------- ---

56 PETTOLA Chiar SUI

41 KAMARAS Kira SUI

216 --------- ---

169 --------- ---

88 SERRE Lilly FRA

105 FAUGERAS-MI FRA

152 CAMORIANO S ITA    15/9

233 --------- ---

24 ZITTEL Alexand GER

25 RODOPOULOU GRE

232 --------- ---

153 AFINOGENOV RUS

104 SEMENIUK Poli RUS    15/12

89 DESCHAMPS E FRA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 SHERIF HUSSEI EGY

57 SYNYTSA Olen UKR

200 --------- ---

185 --------- ---

72 BERDIANU Ione MDA

121 ZERLAUTH An AUT

136 PETERSEN Jara- GER    15/13

249 --------- ---

8 JOUVE Elea FRA

POZZOLI Prude

Tableau de 128

FALCONNET B
   14/13

JARASSIER Hel

PETTOLA Chiar
   15/14

KAMARAS Kira

SERRE Lilly
   15/13

FAUGERAS-MI

ZITTEL Alexand
   15/9

RODOPOULOU 

AFINOGENOV
   13/4

DESCHAMPS E

SHERIF HUSSEI
   15/12

SYNYTSA Olen

BERDIANU Ione
   15/8

ZERLAUTH An

JOUVE Elea
   15/10

POZZOLI Prude

Tableau de 64

PETTOLA Chiar

   15/2

SERRE Lilly

ZITTEL Alexand

   15/14

RODOPOULOU 

SHERIF HUSSEI

   11/10

SYNYTSA Olen

JOUVE Elea

   15/5

POZZOLI Prude

Tableau de 32

ZITTEL Alexand

   15/9

RODOPOULOU 

JOUVE Elea

   15/13

ZITTEL Alexand

Tableau de 16

JOUVE Elea

   12/10
JOUVE Elea

Tableau de 8

18:15  Piste 5
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5 PARK Faith USA

Tableau de 256

252 --------- ---

133 HEQUETTE Ma FRA

124 CASABONA Fe ITA    15/14

69 SAVINO Chiara FRA

188 --------- ---

197 --------- ---

60 SELINA Irina RUS

37 VANDENBOSS BEL

220 --------- ---

165 --------- ---

92 LEBOR Hannah GBR

101 BOUCHER-RO GBR

156 PALPACUER G FRA    15/8

229 --------- ---

28 KULINSKAIA V RUS

21 LIN Jessica USA

236 --------- ---

149 FORSE Jessica GBR

108 DECOMBLE Cla FRA    15/13

85 COUROUBLE J GER

172 --------- ---

213 --------- ---

44 MARNOVA Am RUS

53 KOLETSOU Evr GRE

204 --------- ---

181 --------- ---

76 GENIEZ Faustin FRA

117 RAGONE Erica ITA

140 GULIAEVA Tati RUS    15/11

245 --------- ---

12 DOQUET Anaell FRA

PARK Faith

Tableau de 128

HEQUETTE Ma
   15/9

SAVINO Chiara

SELINA Irina
   15/9

VANDENBOSS

LEBOR Hannah
   15/7

PALPACUER G

KULINSKAIA V
   15/12

LIN Jessica

DECOMBLE Cla
   15/4

COUROUBLE J

MARNOVA Am
   15/13

KOLETSOU Evr

GENIEZ Faustin
   15/12

GULIAEVA Tati

DOQUET Anaell
   8/7

PARK Faith

Tableau de 64

SAVINO Chiara

   15/3

VANDENBOSS

KULINSKAIA V

   15/4

LIN Jessica

COUROUBLE J

   15/5

GENIEZ Faustin

GULIAEVA Tati

   15/11

PARK Faith

Tableau de 32

VANDENBOSS

   15/13

LIN Jessica

GULIAEVA Tati

   15/11

PARK Faith

Tableau de 16

GULIAEVA Tati

   15/8
PARK Faith

Tableau de 8

18:15  Piste 25
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13 KHRAIS AZIBI FRA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 TAN Shu Tsi Eli SGP

116 KUZNETSOVA RUS    15/9

77 ZITTEL Alla GER

180 --------- ---

205 --------- ---

52 CARON Julia GBR

45 PATURU Megha USA

212 --------- ---

173 --------- ---

84 BERNIGAUD E FRA

109 GAUDICHON L FRA

148 MADELEINE Pa FRA    15/10

237 --------- ---

20 LENTINI Chiara SUI

29 FRANCILLONN FRA

228 --------- ---

157 KOTTUSCH Co GER

100 BLACK Abagael GBR    15/10

93 WEISS Talia USA

164 --------- ---

221 --------- ---

36 KAZAKOVA An RUS

61 KRZYZANIAK GBR

196 --------- ---

189 --------- ---

68 MUELLER Fion GER

125 MONSTERLEE FRA

132 JUETTEN Svenj GER    15/12

253 --------- ---

4 BEKMURZOVA RUS

KHRAIS AZIBI 

Tableau de 128

KUZNETSOVA 
   15/13

ZITTEL Alla

CARON Julia
   15/12

PATURU Megha

BERNIGAUD E
   15/10

MADELEINE Pa

LENTINI Chiara
   15/11

FRANCILLONN

BLACK Abagael
   15/8

WEISS Talia

KAZAKOVA An
   15/10

KRZYZANIAK 

MUELLER Fion
   15/9

JUETTEN Svenj

BEKMURZOVA
   15/9

KHRAIS AZIBI 

Tableau de 64

CARON Julia

   15/11

PATURU Megha

MADELEINE Pa

   15/13

BLACK Abagael

WEISS Talia

   15/12

MUELLER Fion

BEKMURZOVA

   15/8

CARON Julia

Tableau de 32

PATURU Megha

   15/13

WEISS Talia

BEKMURZOVA

   15/7

PATURU Megha

Tableau de 16

BEKMURZOVA

   15/9
BEKMURZOVA

Tableau de 8

18:15  Piste 25
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3 POLOZOVA Iuli RUS

Tableau de 256

254 --------- ---

131 HYVERT Lorie FRA

126 BERTHON Julie FRA    15/13

67 MAIGA Magda SUI

190 --------- ---

195 --------- ---

62 DROVETSKY A USA

35 ALLOUIS Fausti FRA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 JEAN CLEMEN FRA

99 SUMMERS Isab GBR

158 HAJ SADOK Me TUN    15/7

227 --------- ---

30 VAILLAND Soli FRA

19 VERGNES Anna FRA

238 --------- ---

147 PALOMBA Raff ITA

110 HIOLLE Mahaul FRA    15/14

83 LEUNG Natalie USA

174 --------- ---

211 --------- ---

46 KHROL Jaclyn USA

51 ANDERES Julia SUI

206 --------- ---

179 --------- ---

78 WILSON India GBR

115 FISCHETTI Ben ITA

142 VAILLAND Mel FRA    15/9

243 --------- ---

14 JOYCE Michaela USA

POLOZOVA Iuli

Tableau de 128

BERTHON Julie
   15/10

MAIGA Magda 

DROVETSKY A
   15/11

ALLOUIS Fausti

JEAN CLEMEN
   15/9

SUMMERS Isab

VAILLAND Soli
   15/7

VERGNES Anna

HIOLLE Mahaul
   15/13

LEUNG Natalie

KHROL Jaclyn
   15/11

ANDERES Julia

WILSON India
   15/13

FISCHETTI Ben

JOYCE Michaela
   15/5

POLOZOVA Iuli

Tableau de 64

MAIGA Magda 

   15/10

ALLOUIS Fausti

VAILLAND Soli

   15/14

HIOLLE Mahaul

KHROL Jaclyn

   15/4

WILSON India

JOYCE Michaela

   15/9

POLOZOVA Iuli

Tableau de 32

VAILLAND Soli

   15/10

KHROL Jaclyn

JOYCE Michaela

   15/14

POLOZOVA Iuli

Tableau de 16

JOYCE Michaela

   15/14
POLOZOVA Iuli

Tableau de 8

18:15  Piste 3
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11 WU Amelia USA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 BAILLOU-RUE FRA

118 DE CLERCK No BEL    15/9

75 ULLRICH Nina GER

182 --------- ---

203 --------- ---

54 GOGNIAT Vani SUI

43 KRYMOVA Gal RUS

214 --------- ---

171 --------- ---

86 KARSTEN Anna GER

107 KOZIELSKI Kat GER

150 BURZONI LOU FRA    15/6

235 --------- ---

22 WANG Karen USA

27 CHAVIGNY Sop FRA

230 --------- ---

155 TAREK Salma EGY

102 ROMMES Noeli BEL    15/14

91 SCHULENBUR GER

166 --------- ---

219 --------- ---

38 LIN Katie USA

59 GIORDANO Gin BRA

198 --------- ---

187 --------- ---

70 ZUGMEYER Ev FRA

123 TESONE Federic ITA

134 WANG Elizabeth USA    15/8

251 --------- ---

6 HUSISIAN Hadl USA

WU Amelia

Tableau de 128

BAILLOU-RUE
   15/7

ULLRICH Nina

GOGNIAT Vani
   13/11

KRYMOVA Gal

KARSTEN Anna
   15/8

KOZIELSKI Kat

WANG Karen
   15/9

CHAVIGNY Sop

ROMMES Noeli
   15/5

SCHULENBUR

LIN Katie
   12/11

GIORDANO Gin

ZUGMEYER Ev
   15/12

WANG Elizabeth

HUSISIAN Hadl
   15/6

WU Amelia

Tableau de 64

GOGNIAT Vani

   15/14

KRYMOVA Gal

KOZIELSKI Kat

   15/14

CHAVIGNY Sop

LIN Katie

   15/12

ZUGMEYER Ev

HUSISIAN Hadl

   15/7

WU Amelia

Tableau de 32

KRYMOVA Gal

   15/9

CHAVIGNY Sop

HUSISIAN Hadl

   15/9

WU Amelia

Tableau de 16

HUSISIAN Hadl

   15/5
HUSISIAN Hadl

Tableau de 8

18:15  Piste 3
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7 KHAERTDINO RUS

Tableau de 256

250 --------- ---

135 MENDE Marah GER

122 RUEDISSER Ro AUT    15/12

71 MALDONADO USA

186 --------- ---

199 --------- ---

58 MASCIARI Vale SUI

39 EVANGELISTA POR

218 --------- ---

167 --------- ---

90 MCLANE Laure USA

103 HOSSAIN Sofia GBR

154 ROSSSIER Marc SUI    15/14

231 --------- ---

26 RUSTAMOVA RUS

23 KAZMINA Polin RUS

234 --------- ---

151 MARTIN Juliette FRA

106 MINARDI Aude FRA    15/12

87 GAAFAR Rodai EGY

170 --------- ---

215 --------- ---

42 MEISSNER Katr GER

55 BOITIER-GEGA FRA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 OSSART Chloe FRA

119 ESTEVES Leono POR

138 ALBRECHT Giu GER    15/2

247 --------- ---

10 KHOMENKO Al RUS

KHAERTDINO

Tableau de 128

MENDE Marah
   15/9

MALDONADO 

MASCIARI Vale
   15/14

EVANGELISTA

MCLANE Laure
   15/3

ROSSSIER Marc

RUSTAMOVA 
   15/12

KAZMINA Polin

MARTIN Juliette
   15/7

GAAFAR Rodai

MEISSNER Katr
   15/14

BOITIER-GEGA

OSSART Chloe
   15/10

ALBRECHT Giu

KHOMENKO Al
   15/11

KHAERTDINO

Tableau de 64

MALDONADO 

   15/13

MCLANE Laure

RUSTAMOVA 

   15/10

KAZMINA Polin

GAAFAR Rodai

   15/13

BOITIER-GEGA

KHOMENKO Al

   15/10

KHAERTDINO

Tableau de 32

RUSTAMOVA 

   15/12

KAZMINA Polin

KHOMENKO Al

   15/13

RUSTAMOVA 

Tableau de 16

KAZMINA Polin

   15/14
KAZMINA Polin

Tableau de 8

18:15  Piste 23
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15 KHUSAINOVA RUS

Tableau de 256

242 --------- ---

143 MUGNIER Mael FRA

114 ZIEGLER Luise GER    15/9

79 CHIKHANOVA RUS

178 --------- ---

207 --------- ---

50 ZAFFT Tatiana USA

47 MOSINA Valerii RUS

210 --------- ---

175 --------- ---

82 STEWART Emm GBR

111 OSSEUX Kanel FRA

146 HEUBI Pauline SUI    15/8

239 --------- ---

18 SEILLE Elena FRA

31 KHAMIS Yasmi USA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 BULMAN Imoge GBR

95 WASIAK Aude BEL

162 --------- ---

223 --------- ---

34 LAZARENKO O UKR

63 PEAT Sophie GBR

194 --------- ---

191 --------- ---

66 CHURKINA Ale RUS

127 BRUMANN Sara GER

130 PAPADOPOUL GBR    15/13

255 --------- ---

2 ZERRWECK Lin GER

KHUSAINOVA 

Tableau de 128

ZIEGLER Luise
   15/11

CHIKHANOVA 

ZAFFT Tatiana
   15/12

MOSINA Valerii

STEWART Emm
   15/10

OSSEUX Kanel

SEILLE Elena
   15/10

KHAMIS Yasmi

BULMAN Imoge
   15/13

WASIAK Aude

LAZARENKO O
   15/12

PEAT Sophie

CHURKINA Ale
   15/9

PAPADOPOUL

ZERRWECK Lin
   15/14

KHUSAINOVA 

Tableau de 64

CHIKHANOVA 

   15/12

MOSINA Valerii

SEILLE Elena

   15/8

KHAMIS Yasmi

LAZARENKO O

   15/13

CHURKINA Ale

PAPADOPOUL

   15/10

CHIKHANOVA 

Tableau de 32

MOSINA Valerii

   15/14

LAZARENKO O

CHURKINA Ale

   13/12

CHIKHANOVA 

Tableau de 16

LAZARENKO O

   15/10
CHIKHANOVA 

Tableau de 8

18:15  Piste 23



Cadet Circuit Women Ind.
Grenoble 2019/2020

Classement des tableaux (ordre des rangs - 158 tireuses)

page 1/4

rg nom prénom nation statut date nais série

1 PARK Faith USA 26/3/2004 80
2 POLOZOVA Iulia RUS 2/12/2005 83
3 GANDHI Sedna USA 4/11/2004 355
3 KAZMINA Polina RUS 19/7/2004 157
5 BEKMURZOVA I RUS 8/9/2003 37
6 HUSISIAN Hadley USA 26/7/2003 40
7 JOUVE Elea FRA 25/6/2004 88
8 CHIKHANOVA A RUS 26/5/2003 307
9 TRUUSE Gabriela EST 27/3/2004 9

10 WU Amelia USA 12/10/2004 190
11 JOYCE Michaela USA 15/3/2004 7
12 ZITTEL Alexandra GER 28/9/2004 208
13 RUSTAMOVA An RUS 6/5/2005 153
14 LAZARENKO Ole UKR 20/10/2004 31
15 PATURU Meghan USA 22/4/2004 150
16 GULIAEVA Tatia RUS 26/2/2003 442
17 KHAERTDINOV RUS 6/11/2003 55
18 KHOMENKO Alin RUS 13/7/2004 159
18 POZZOLI Prudenc FRA 7/5/2003 66
20 BAUDINOT Juliet FRA 6/12/2003
21 LIN Jessica USA 24/5/2003 8
22 RODOPOULOU N GRE 31/1/2003 35
23 CHAVIGNY Soph FRA 5/4/2003 13
24 VAILLAND Solin FRA 21/3/2003 503
25 KOLBENEVA Ek RUS 13/12/2004 11
26 VANDENBOSSC BEL 14/10/2004 115
27 KRYMOVA Galin RUS 6/5/2005 264
28 KHROL Jaclyn USA 15/1/2003 122
29 MOSINA Valeriia RUS 14/5/2003 73
30 CARON Julia GBR 7/3/2004 172
31 CHURKINA Alexa RUS 16/1/2003 81
32 WEISS Talia USA 24/1/2003 275
33 KHRAIS AZIBI El FRA 14/5/2004 72
34 KHUSAINOVA El RUS 8/12/2003 350
35 TYLER Sydney USA 13/9/2004 166
36 SEILLE Elena FRA 1/5/2003 116
37 KULINSKAIA Vik RUS 7/6/2003
38 KHAMIS Yasmine USA 12/4/2006 140
39 ODONNELL Ama USA 6/5/2004 245
40 ALLOUIS Faustine FRA 23/2/2003 381
41 LIN Katie USA 27/5/2005
42 SHERIF HUSSEI EGY 28/12/2003
43 ALVES DE LIMA GER 14/9/2004 272
44 GOGNIAT Vanie SUI 29/6/2005 51
45 BOITIER-GEGAS FRA 13/8/2003 537
45 PETTOLA Chiara SUI 25/4/2003 163
47 SYNYTSA Olena- UKR 20/1/2004 84
48 RENAULT Lelia FRA 9/2/2003
49 MAIGA Magda Lo SUI 28/7/2006 195
50 MUELLER Fiona GER 1/10/2004 60
50 SAVINO Chiara FRA 24/3/2005
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52 ZUGMEYER Eva FRA 12/5/2003 324
53 MALDONADO Pil USA 4/8/2004 225
54 GENIEZ Faustine FRA 24/8/2005 567
55 WILSON India GBR 7/2/2004 177
56 COUROUBLE Joe GER 14/3/2004 207
57 GAAFAR Rodaina EGY 14/11/2003
58 MCLANE Lauren USA 23/8/2004 238
58 SERRE Lilly FRA 14/11/2003 204
60 BLACK Abagael GBR 6/9/2003 33
61 KOZIELSKI Katha GER 28/2/2003 101
62 HIOLLE Mahault FRA 3/11/2003
63 PAPADOPOULOS GBR 6/5/2003 77
64 MADELEINE Paul FRA 26/5/2004
65 ZERRWECK Lina GER 13/7/2004 41
66 DOQUET Anaelle FRA 6/1/2005 54
67 VERGNES Anna FRA 24/6/2004 314
68 LENTINI Chiara SUI 11/8/2003 169
69 WANG Karen USA 19/5/2004 253
70 FRANCILLONNE FRA 18/9/2004
71 KAZAKOVA Ana RUS 25/10/2004 161
72 EVANGELISTA POR 8/6/2004
73 KAMARAS Kira SUI 26/9/2003 125
74 MEISSNER Katrin GER 14/2/2003 14
75 MARNOVA Amin RUS 23/1/2005
76 MAZUR Yeva UKR 23/6/2003 1
77 ZAFFT Tatiana USA 13/11/2005
78 ANDERES Julia SUI 7/2/2003 123
79 KOLETSOU Evry GRE 16/6/2003 260
80 MASCIARI Valent SUI 1/1/2003 61
81 GIORDANO Gine BRA 29/9/2005
82 SELINA Irina RUS 12/2/2004 149
83 DROVETSKY Ale USA 19/4/2005
83 KRZYZANIAK Pa GBR 6/4/2003 56
85 PEAT Sophie GBR 29/1/2004 460
86 HARTVICK Nino FRA 18/4/2005
87 BERDIANU Ionel MDA 18/1/2004 218
88 JARASSIER Helen FRA 18/9/2003 104
89 OSSART Chloe FRA 14/11/2003 265
90 ULLRICH Nina GER 6/5/2004 459
91 ZITTEL Alla GER 21/4/2003 221
92 LINAIS Leonie FRA 10/11/2003 233
93 STEWART Emma GBR 7/5/2004
94 BERNIGAUD Emi FRA 10/7/2004 65
94 KARSTEN Anna GER 10/1/2004 139
94 LEUNG Natalie USA 8/10/2005 359
97 DESCHAMPS Eri FRA 15/1/2003
98 LEBOR Hannah GBR 23/7/2005 223
98 SCHULENBURG GER 29/7/2004 38

100 JEAN CLEMENT FRA 30/12/2003 445
100 WASIAK Aude BEL 10/11/2003 213
102 COSTEDOAT Jil FRA 21/5/2003 467
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102 MASCHAS Julie FRA 31/3/2005
104 BULMAN Imogen GBR 19/7/2003 176
104 SUMMERS Isabell GBR 20/8/2003 91
106 ROMMES Noelia BEL 10/3/2003 109
107 FAUGERAS-MIC FRA 11/12/2005
108 DECOMBLE Clar FRA 13/2/2003 244
109 DAUDIN Margot FRA 27/3/2004
109 OSSEUX Kanel FRA 9/5/2003
109 POTTER Crinan GBR 7/11/2004 426
109 ZIEGLER Luise GER 20/8/2004 573
113 FISCHETTI Bened ITA 24/2/2005
114 KUZNETSOVA V RUS 22/4/2005 240
115 ZERLAUTH Anna AUT 1/6/2003 90
116 BERTHON Julie FRA 11/7/2003
117 PETRINI Claire SUI 3/2/2003 361
118 JUETTEN Svenja GER 10/12/2004 124
119 HEQUETTE Mari FRA 22/12/2004
119 WANG Elizabeth USA 19/5/2004 492
121 MENDE Marah GER 27/6/2004 203
122 FALCONNET BIZ FRA 13/3/2005
123 ALBRECHT Giuli GER 11/5/2003 58
124 BAILLOU-RUEFL FRA 10/8/2003
125 MARTIN Juliette FRA 1/10/2004 362
126 AFINOGENOVA RUS 14/9/2003
127 ROSSSIER Marcel SUI 10/8/2004
128 PALPACUER Gar FRA 30/12/2004 376
129 BOUCHER-ROW GBR 14/6/2004 315
130 HOSSAIN Sofia GBR 11/2/2004 193
130 MINARDI Aude FRA 20/7/2003 490
130 SEMENIUK Polin RUS 25/4/2003 261
133 GAUDICHON Lis FRA 3/7/2003
134 DE CLERCK Noa BEL 6/5/2004 283
134 RAGONE Erica ITA 24/11/2004
136 ESTEVES Leonor POR 2/2/2006
137 MOURCEAU Lou FRA 20/6/2003
138 RUEDISSER Ronj AUT 8/12/2004 373
139 TESONE Federica ITA 21/2/2004
140 CASABONA Fede ITA 22/1/2003
141 MONSTERLEET FRA 2/11/2004
142 BRUMANN Sarah GER 5/11/2004 230
143 RAMUZ Leonie SUI 24/2/2006 267
144 HYVERT Lorie FRA 27/7/2004
145 PETERSEN Jara-S GER 5/9/2003 202
146 TAN Shu Tsi Elisa SGP 4/8/2004
147 MUGNIER Maely FRA 28/4/2004
147 VAILLAND Melia FRA 27/2/2005
149 KIEFFER Clara FRA 1/6/2005
150 HEUBI Pauline SUI 1/1/2005 251
150 ROSEAULIN Zoe FRA 3/9/2003
152 PALOMBA Raffae ITA 8/6/2004
153 FORSE Jessica GBR 5/8/2003 553
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154 BURZONI LOUC FRA 28/7/2004 511
155 CAMORIANO Sof ITA 24/7/2005
156 TAREK Salma EGY 9/12/2004
157 KOTTUSCH Cons GER 27/11/2003 471
158 HAJ SADOK Meri TUN 23/7/2004
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AYANWALE Kola C GBR 0 6 1
BEUGNETTE Mathieu B FRA 1 3 0
BRATSKO Stephen N USA 1 4 0
CERRUTI Stefan N SUI 1 4 0
CHESNEL Fiona N SUI 1 4 0
CLOT Charlene R FRA 0 5 0
COMPERE Jean-Baptiste N FRA 0 3 0
CORDIER Yves A FRA 1 2 0
COURRECH Manon N FRA 0 5 0
DAVID Nathalie N FRA 1 3 0
DERAMAIX Merlin N BEL 1 0 0
DESBOIS Guillaume N FRA 0 6 1
ECKL Kristin N GER 1 4 0
ELLIOTT Phil N GBR 1 4 0
ETTENGRUBER Marcel N GER 1 4 1
FRANKEN Leo N GER 1 4 0
GALLY Clarisse N FRA 0 5 0
GARNIER Emma N SUI 1 1 0
GOOSSENS Bruno B USA 1 4 0
GRUNDY Sean N GBR 1 4 0
HUEMER Jackson N USA 0 6 0
JAHNKE Matthieu B FRA 0 6 0
LENNON Christopher N GBR 1 4 1
LEROUGE Frederic R FRA 1 3 0
LIEBAULT Joris N FRA 1 1 0
MAHMOUD Taysir N USA 1 4 0
MAILLY Francois N FRA 1 3 0
MAMDOUH ALI Ahmed EGY 1 5 0
PEUPION Alexis FN FRA 1 3 0
PIATKO Andre A FRA 0 1 0
PREDKOVA Anna N RUS 1 1 0
SICOT Anne-Marie B FRA 0 6 0
SICOT Bertrand B FRA 1 4 0
TOMASSI Agnese N FRA 1 4 0
VANDENBERK Florian B BEL 1 5 1
VASSEUR Lea N FRA 1 5 0
VENDE Gladys N FRA 0 6 0
WATERS Essene N USA 1 5 0
ZERBIB Daniel N FRA 1 3 0
ZUDDAS Mathilde N FRA 1 4 0
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